

Løvendahl Holding ApS

Kildebakkegårds Allé 141 st th, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 97 80 61

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Frank Løvendahl Nielsen

Frank Løvendahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvendahl Holding ApS
Kontorvej 37
2860 Søborg

CVR-nr.: 27 97 80 61
Stiftet: 22. juli 2014
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Løvendahl Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

MicroKnights ApS, CVR-nr. 26549523, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.098 mod -7.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.210 mod 93.158 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Driftsresultat	-10.098	-7.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.091	75.267
Andre finansielle indtægter	19.891	24.080
Andre finansielle omkostninger	-761	-657
Resultat før skat	10.123	91.541
1 Skat af årets resultat	2.087	1.617
Årets resultat	12.210	93.158
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.091	77.299
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Disponeret fra overført resultat	-90.081	-82.541
Disponeret i alt	12.210	93.158

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.241	290.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.241</u>	<u>290.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.241</u>	<u>290.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.731
Udskudte skatteaktiver	2.087	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	83.617
Tilgodehavender i alt	<u>58.087</u>	<u>121.348</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.641	81.366
Værdipapirer i alt	<u>99.641</u>	<u>81.366</u>
Likvide beholdninger	1.376.468	1.401.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.534.196</u>	<u>1.603.929</u>
Aktiver i alt	<u>1.825.437</u>	<u>1.894.079</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.241	165.150
5	Overført resultat	1.410.448	1.500.529
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.802.889</u>	<u>1.889.079</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.048	0
	Anden gæld	<u>6.500</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.548</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.548</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.825.437</u>	<u>1.894.079</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.617
Årets regulering af udskudt skat	-2.087	0
	<u>-2.087</u>	<u>-1.617</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	165.150	89.883
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-2.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.091	77.299
Opskrivninger 31. december 2015	<u>166.241</u>	<u>165.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>291.241</u>	<u>290.150</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MicroKnights ApS, CVR-nr. 26549523	Gladsaxe	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	165.150	87.851
Resultatandel	1.091	77.299
	<u>166.241</u>	<u>165.150</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.500.529	1.583.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.081</u>	<u>-82.541</u>
	<u>1.410.448</u>	<u>1.500.529</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.